HEDIN

AUTOMOTIVE

MERCEDES-BENZ EQB 300 4MATIC

Sériova vybava vozidla

Kéd vybavy Popis vybavy

0270 anténa pre GPS

0286 Batozinova siet na operadle vodica a spolujazdca

02U1 AIRPANEL

0310 Dvojity drziak poharov

0345 Dazdovy senzor

0400 Laktova opierka vzadu

0431 galvanizované radiace packy na volante

0543 slne¢na clona s osvetlenym kozmetickym zrkadlom
0608 Digitélny doplnok: Adaptivny asistent dialkového svetla
0632 vysokovykonné svetlomety s LED

083B Palubnd nabijacka DC

0877 Naladové osvetlenie

0890 Zadné vyklopné dvere EASY-PACK

08U6 prechod na ovladanie asisten¢ného systému na volante

0904 rozsirend sériova vybava

Nové osobné vozidlo
ID: 0458002178  VIN: WIN9MOKB7TN142971

Cas vytladenia ponuky: 07.06.2025 o 16:02.
Aktualne informacie najdete na hedinautomotive.sk

Typ prevodovky Systém pohonu

Automaticka Pohon vsetkych kolies
Typ paliva Farba

Elektricky vesmirna ¢ierna metaliza
Identifikacné ¢islo Cislo karosérie (VIN)
0458002178 W1N9MOKB7TN142971
Interiér

imitacia koze ARTICO/mikrovlakno
MICROCUT cierna

Cena nového

0d 78 604 €

78 603 € s DPH

Mozete mat aj na splatky
0d 571 € mesacne

Moznost odpo¢tu DPH
Ano

Vas predajca

Hedin Automotive KoSice s.r. o.
Dopravna 5
040 01 Kosice

Jakub Gic
+421915754002
Jakub.Gic@hedinautomotive.sk



Kéd vybavy
0950
0B53
0B59
OEMT
0P17
0P47
0P49
0PBG
0PDC
0u22
0U35
0uU55
0U59
0uU62

Popis vybavy

AMG Line

Akusticka ochrana okolia

DYNAMIC SELECT

elektromotor vzadu 70 kW/1 750 Nm
Komfortny balik KEYLESS-GO

parkovaci balik s 360-stupfiovou kamerou
Balik zrkadiel

navigacia MBUX premium

balik vybavy drovne 3

Bedrova opierka nastavitelna v 4 smeroch
Z&asuvka na 12 V v batozinovom priestore
Ndprava s viacerymi ramenami

Balik komfortu sedenia

Balik osvetlenia a videnia

Doplnkova vybava vozidla

Kéd vybavy
00S3
0ou1
013U
014U
0166
016U
017U
0207
022U
0234
0235
0242
0243
0252
0258
0261
0273
0275
0294
02S0
02U8
0321
032U
0331
0351
0355
0362
0365
0367
037B
039U
0443
0458
0463
0475
0485
0500
0501
0502
0504
051B
051U
0534
0537
0550
0567
056H
0581
0586
05B0
05V3
063B
0679
070B

Popis vybavy

zberna skupina krajin pre certifikaciu RED centralnej jednotky EHK
sUbor krajin centralnej jednotky pre EHK (NTG 7)

predvybava pre sluzby na dialku a navigacné sluzby

integrécia chytrého telefénu

miesto vyroby vozidla Kecskemét

Apple CarPlay

Android Auto

Digitalny doplnok: Aktivny asistent udrziavania odstupu DISTRONIC
predvybava pre zdbavu MBUX

Asistent sledovania mftveho uhla

aktivny asistent parkovania vratane PARKTRONIC

Predné sedadlo vpravo elektricky nastavitelné s paméatovou funkciou
Aktivny asistent udrziavania jazdného pruhu

vnutorné zrkadlo automaticky zaclonitelné

aktivny asistent brzdenia

bez emblému na blatnikoch vpredu

Funkcia vystrahy pri vystupovani

sedadlo vodica elektricky nastavitelné s paméatovou funkciou
Airbag na ochranu kolien

balik individualizacie

chladivo 1234yf

Skener odtlacku prsta

Personalizacia zvuku

ozdobny prvok podsvieteny

systém nudzového volania Mercedes-Benz

rozsirené funkcie MBUX

Komunika¢ny modul (LTE) na pouzivanie Digitalnych doplnkov
Digitalny doplnok: Navigacia s pevnym diskom

Digitalny doplnok: Predvybava pre Aktualne informéacie o preméavke
Névod na obsluhu a servisné informacie po slovensky
Digitalny doplnok: Sluzby poskytované na dialku a sluzby nabijania premium
Vyhrievanie volantu

plne digitalny zdruzeny displej

Projekény displej

Systém na kontrolu tlaku v pneumatikach

Komfortny podvozok

Vonkajsie zrkadla elektricky sklopné

360-stupriova kamera

3-ro€né bezplatné aktualizacie kartografickych dat navigécie
Asistent sledovania povolenej rychlosti

rating stboru krajin Euro NCAP

Caldnenie stropu latka &ierna

Multimedialny systém MBUX

Digitalne radio

spajacie zariadenie so stabilizaciou privesu systémom ESP®
Zadné sedadla pozdiZne nastavitelné

0zdobné prvky so vzorom hviezd, podsvietené

Automaticka klimatizacia THERMOTRONIC

Osvetlenie okolia s premietanim loga znacky

Predvybava pre DISTRONIC

index nosnosti a rychlostny index 103T XL

Z&suvka vozidla

Ochrana produktu — ¢iasto€na ochrana

Vystrazna vesta pre vodi¢a



Kéd vybavy Popis vybavy

0720 Pozdizny drZiak na stresny nosi¢ cierny

072B balik USB plus

073B odkladaci prie¢inok v stredovej konzole s roletou

0772 Styling AMG

0778 Interiérovy asistent MBUX

079B Predvybava pre digitdlne radio

07B4 krajiny WIPPS WEU+COC

07s1 zberna skupina pre kable s rezimom 2 - doméace

07S3 zberna skupina pre kable s rezimom 3

07U4 Sportové sedadla

0806 technické zmeny

0810 Ozvucéovaci systém Burmester® s priestorovym zvukom
082B Palubna nabijacka AC s vykonom do 11 kW

0840 Tepelnoizola¢né tmavo ténované sklo

0859 multimedialny displej

0871 BEZDOTYKOVA OBSLUHA

0873 Vyhrievanie sedadiel pre vodi¢a a spolujazdca

0875 Vyhrievany systém ostrekovacov ¢elného skla

0889 KEYLESS-GO

088B Pasivne pripomenutie pritomnosti oséb

0897 Bezdrdtovy systém nabijania pre mobilné koncové zariadenia vpredu
08P3 riadiaci kod odbytu

08S8 riadiaci kod pre funkciu GSR-ISA

08u8 uchytenie detskej sedacky i-Size

0942 balik lozného priestoru

0968 Dokument COC Euro 6 - bez osved¢enia o evidencii ¢ast Il
0986 identifikacny Stitok s VIN

09B2 Nabijaci kdbel pre nabijaciu skrinku a verejné nabijacie stanice, 5 m, rovny
0B30 Nabijaci kdbel s vykonom do 1,8 kW pre doméacu zasuvku, 5 m, rovny
0B51 TIREFIT

OBAF vysokovoltovy akumulator 3P100S (velkost akumuldtora L)
0EMD elektromotor vpredu 150 kW/3 500 Nm

0K13 servisny interval 25 000 km

0K45 riadiaci kod pre korekceiu jazdy v pruhu riadiacim zésahom
oL lavostranné riadenie

0L5C Multifunkény Sportovy volant v kozi napa

0P55 Balik Night

OPAV Zimny balik

0PSO variant vybavy AMG LINE PREMIUM

OPVN riadiaci kéd odbytu

ORO1 Letné pneumatiky

OR7K velkost kolesa 19" dookola variant 1

ORVY 48,3 cm (19") disky AMG z l'ahkej zliatiny s 10-li¢ovym dizajnom
0u01 Zobrazenie stavu zadného pasu v zdruzenom displeji

ouU10 automaticka deaktivacia airbagu spolujazdca

ouU19 Digitalny doplnok: RozSiren4 realita MBUX pre navigaciu
0uU26 Podlahové rohoze AMG

0uU45 prahové listy s ndpisom Specifickym pre konstrukény vzor, osvetlené a s vymennym krytom
0U60 Ochrana chodcov

6D03 sluzba odvozu a dovozu vozidla

6D4C Zaruka predizena na 6 rokov alebo do 90 000 km

6DPR Prepravné néaklady



